广 东 省 护 理 学 会

粤护教字〔2023〕203 号

关于举办生育力保存护理进展学习班的通知

近年来，随着恶性肿瘤治疗技术的不断发展，恶性肿瘤患者的生存率不断提

高。生育力保护与保存技术被视为保存生殖功能的有效及唯一的措施。而多学科

的协作在生育力保护与保存技术实施中，发挥着重要的作用。为推动我省生育力

保存护理学科发展，加快护理人才培养和队伍素质建设，夯实生育力保存护理发

展路径，广东省护理学会生育力保存护理专业委员会拟于 2023 年 08 月 4 日—08

月 05 日在广州举办省级继续医学教育项目：生育力保存护理新进展学习班【项

目编号 20223511403005】,授予学分 3分，现将有关事宜通知如下：

一、培训目标：

项目课程采用多种教学形式，让学员及时掌握护理专科的前沿知识和最新动

态，提高生育力保存专科护理管理科学化、规范化、精细化、信息化水平，提高

生育力保存护理服务质量，加强专科护士队伍建设，形成规范化的生育力保存护

理体系，促进护理事业与经济社会协调发展，不断满足人民群众多样化、多层次

健康需求。同时引领生育力保护甚至生殖医学研究护理的发展趋势，造福更多患

者，推动我省生育力保存护理学科发展。

二、培训主要内容：

1、生育力保存新进展

2、生育力保存中的护理策略

3、互联网+辅助生殖护理实践

4、辅助生殖护理管理与培训

5、男性生育力保存

6、儿童生育力保存

7、辅助生殖流程管理

8、护患沟通在辅助生殖技术的重要性

9、生育力保存随访管理

三、培训对象：

生殖医学、肿瘤科、妇科、乳腺外科、血液科、儿科等相关护士。

四、会议形式：线下会议

五、报到时间：8月 4日 14:00-18:00

报到及会议地点：广州南丰朗豪酒店（地址：广州市海珠区新港东路 638 号）

会议时间：2023年8月4日-5日

六、培训费用

1.培训费：400 元/人，在 2023 年 08 月 04 日前完成缴费，即为报名成功。

食宿、交通费用自理。

2.报名缴费流程如下：

（1）二维码注册/登录平台账户。

（2）点击“报名参会”填写信息并提交。

（3）报名成功后点击“去付款”填写开票信息并支付（如需公务卡缴费，建议

公务卡绑定个人微信在线支付，在“支付方式”选择公务卡支付）。

（4）请务必填写正确的报销单位发票抬头及税号，否则将导致发票无法报销。

（5）学习班结束后一周后不再接受退款或修改发票。

3.报名截止时间：2023 年 08 月 04 日 17:00 前截止报名。

八、报到时请携带 IC 卡实名录入学分，不接受 IC 卡号录入。逾期者将不得补授

学分。特此说明，敬请注意！

九、联系方式：

联系人：潘老师 13826425773 段老师 15102050169

广东省护理学会生育力保存护理专业委员会

2023 年 6 月 28 日

报名二维码 缴费二维码

	会议时间：2023年8月4日-5日

		2023-06-28T14:56:42+0800